Câmara Municipal de Penafiel

EDITAL

N.º 154/2018

Pedro Santana Cepeda, Vereador da Câmara Municipal de Penafiel:

TORNA PÚBLICO que, por seu despacho de 16 de Maio de 2018 e no uso das competências atribuídas
pela alínea t),  do n.º1, do art.º 35º, da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que lhe foram delegadas por
Despacho do Sr. Presidente da Câmara de 19/10/2017, e para efeitos do disposto no n.º 1, do art. 5.º, das
normas  gerais  de  funcionamento  das  “Férias  Educativas”,  o  prazo  para  apresentação  de  candidaturas  ao
referido programa, decorre entre os dias 4 de junho e 31 de julho de 2018.

No ato  de candidatura,  os  encarregados  de  educação deverão,  junto  do  Balcão Único  da Câmara
Municipal de Penafiel:

1 – Entregar boletim de inscrição no programa;
2 – Efetuar pagamento.

 Para conhecimento geral, publica-se o presente Edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos

lugares de estilo.

Penafiel, 04 de Junho de 2018

O Vereador com Competência Delegada
(Por despacho de Delegação de Competências de 19/10/2017)

Pedro Cepeda

CERTIDÃO

             Certifico que nesta data afixei um exemplar do presente Edital no átrio dos Paços do Concelho.

Penafiel,           de                                    de 20

O(a) Funcionário(a),

Câmara Municipal de Penafiel

	CERTIDÃO
	Penafiel, de de 20
	O(a) Funcionário(a),

		2018-06-04T17:49:36+0100
	PEDRO MIGUEL SANTANA CEPEDA